
25.10.2015

Nodrošina individuālas konsultācijas atkritumu
apsaimniekošanā

Lai uzlabotu iedzīvotāju izpratni par efektīvu un dabai
draudzīgu atkritumu apsaimniekošanu mājsaimniecībās,
kā arī, lai nebūtu jālemj par otrreizējai pārstrādei derīgo
materiālu  nodošanas  konteineru  noņemšanu  dēļ  to
piesārņošanas ar neatbilstošu saturu, SIA "ZAAO" (ZAAO)
speciālisti turpina sniegt bezmaksas konsultācijas.

 
Apmācību  laikā  namu  apsaimniekotājiem  un  to  iedzīvotājiem  tiek  stāstīts  par  to  kā  pareizi
apsaimniekot  atkritumus  un  kā  no  kopējā  mājsaimniecībās  radītā  atkritumu  apjoma  pareizi
nodalīt otrreizējai pārstrādei derīgus materiālus.
 
Efektīva  atkritumu  apsaimniekošana  ir  būtiska,  jo  tā  ļauj  mājas  iedzīvotājiem  ietaupīt,
maksājot  mazāk  par  nešķiroto  sadzīves  atkritumu  apsaimniekošanu,  kā  arī  palīdz  izprast
dabas resursu saudzēšanas nozīmi. ZAAO plastmasas, PET, papīra, metāla un stikla vākšanas
konteinerus tukšo bez maksas.
 
ZAAO  aicina  interesentus  pieteikties  bezmaksas  konsultācijām,  vienojoties  par  apmācību
laiku.  Klientu  apkalpošanas  daļas  kontakttālrunis  64281250  (sazvanot  zvanu  centru  jāspiež
taustiņš Nr. 4).
 
 
ZAAO  ir  pašvaldību  atkritumu  apsaimniekošanas  uzņēmums,  kas  nodrošina  atkritumu
savākšanu,  šķirošanu,  uzglabāšanu,  apstrādi,  pārvadāšanu,  apglabāšanu  un  sabiedrības
izglītošanas aktivitātes Ziemeļvidzemē, kā arī dažās Pierīgas un Malienas reģiona pašvaldībās.


